
             

 

Junior- och seniorutvecklare - Orientering – Göteborg 
 

Göteborg attraherar många orienterare på hög nivå. Både gymnasialt och postgymnasialt. 

Orienteringsklubbar i Göteborg, Orienteringsgymnasiet, Riksidrottsuniversitetet och High 

Performance Center Göteborg är en del av den totala elitutvecklingsmiljön för orientering i 

Göteborg. I miljön finns ett behov av en koordinerande roll som håller ihop helheten för alla 

dessa delar för att optimera resurser och maximera nyttjande av bra saker som görs i de olika 

verksamheterna. Vi vill att äldre ungdomar, juniorer och yngre seniorer skall få ett ännu bättre 

stöd i sin utveckling. Vi vill också synka ännu mer mellan den lokala elitutvecklingsmiljön i 

Göteborg och landslagsverksamheten inom svensk orientering. Svenska orienteringsförbundet, 

Göteborgs orienteringsförbund och Orienteringsgymnasiet genom Katrinelundsgymnasiet söker 

därför gemensamt för att anställa en junior- och seniorutvecklare för utvecklingsmiljön i 

Göteborg. 

Arbetsuppgifter 

• Koordinera och kommunicera aktiviteter av olika slag i utvecklingsmiljön i syfte att optimera resurser så att så många som möjligt 
drar nytta av bra saker som görs. Inspirera till samverkan genom t ex. information om aktiviteter via sociala medier och via 
nätverk med klubbarna.  

• Synka utbildningsaktiviteter efter behov och önskemål för utvecklingsmiljön (ta hjälp av centrala junior- och seniorutvecklare) och 
anordna regelbundna träffar med föreläsare.  

• Vara en av orienteringstränarna/lärarna på Katrinelundsgymnasiet. 

• Hålla kontakten med GOF:s styrelse och elitkommitté, tränarna på OLGY samt SOFT:s landslagsledning. 

• Koordinera träningar, lägga banor, beställa banläggning av externa experter etc. (OLGY + GOF + föreningar) samt skräddarsy och 
säkerställa träningstillfällen av hög kvalité för aktiva som satsar mot internationella tävlingar genom tävlingslika träningar.  Sköta 
kontakter med kartansvariga vid banläggning.  

• Vara ett bollplank för individ- och ledarutveckling för föreningarna. 

• Stötta/coacha äldre ungdomar, juniorer och yngre seniorer med potential att nå landslaget som tränare och bollplank i deras 
utveckling.  

• Vara med som resursperson i landslagsverksamheten för egen kompetensutveckling och för att skapa en röd tråd mellan det som 
sker lokalt och centralt. 

 

Kvalifikationer 
Du som söker behöver ha en elitbakgrund inom orientering som aktiv eller ledare och har erfarenhet av att planera och genomföra träningar 
(på elitnivå) för juniorer och seniorer. Körkort är ett krav. 
Du har ett stort engagemang för att utveckla andra och stor förmåga att skapa förtroendefulla relationer. God samarbetsförmåga förutsätts 
då arbetet kräver kontakter med många olika partner. 
Det är meriterande om du har specialidrottslärarexamen och tränarutbildning. 

 

Praktisk information 
Tjänsten omfattar 100% och är en visstidsanställning på 18 månader. Tjänsten kan eventuellt delas upp på olika personer med olika % tjänst.  
Tjänsten kan eventuellt komma att övergå i en tillsvidareanställning. 
Arbetsplats på GOFs kansli, på OLGY samt andra ställen som uppdraget kräver. 
Du får stöd i ditt arbete av en styrgrupp representerad av SOFT, GOF och OLGY. 
Tillträde vid terminsstart i augusti eller enligt överenskommelse. 

 
Tycker du att detta låter som spännande och intressant utmaning för dig?  
Skicka in CV och ett personligt brev till hakan.carlsson@orientering.se snarast,  
dock senast 2023-05-09. Intervjuer kommer att genomföras fortlöpande. 
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För frågor kontakta: 

Svenska Orienteringsförbundet: Håkan Carlsson, Landslagschef, 073 692 27 31 
Göteborgs OF: Eva Bergman, Ordförande, 070 769 01 60  
Orienteringsgymnasiet, Katrinelundsgymnasiet: Mats Winqvist, Rektor, 031-367 05 15 

 

Svensk orientering är inne i en mycket positiv utveckling. Allt fler hittar till vår redan stora rörelse och internationellt är Sverige en stormakt i 
orienteringsvärlden.  
Totalt samlar Svenska Orienteringsförbundet (SOFT) i dag fler än 80 000 medlemmar och 550 föreningar, vilket gör oss till ett av landets 
större idrottsförbund. SOFT är ett förbund med stabil ekonomi, ett kansli med ett tjugotal medarbetare), framgångsrika landslag, ett tiotal 
orienteringsgymnasier och nästan lika många postgymnasiala elitorienteringsmiljöer. 

Göteborgs OF är Orienteringens specialdistriktsförbund i Göteborgsområdet och verkar för att företräda, stödja, samordna och utveckla 

distriktets föreningar.  Göteborgs OF har som övergripande vision att bli ett av de ledande distrikten inom orienteringsrörelsen, inom såväl 

ungdoms-, bredd-, och elitverksamheten samt sträva efter att öka antalet aktiva. 

Orienteringsgymnasiet (OLGY) Göteborg är en del av Göteborgs stora elitidrottsgymnasium Katrinelund. Gymnasiet är placerat centralt i 

Göteborg, mellan Ullevi & Korsvägen, med närhet till flertalet sprintkartor samt Delsjöområdet. 

OLGY Göteborg består av 24 elever, varav 4 platser är RIG (från ht-23) och 20 NIU-platser. Fördelningen kommer ht-25 vara 12 RIG/12 

NIU.  På OLGY jobbar vi tillsammans för individuell utveckling i en miljö byggd på glädje och trygghet till varandra och idrotten.  

 

 


